

## Good Morning April ApS

Holtug Strandvej 5  
4660 Store Heddinge  
CVR-nr. 42 41 92 65

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

---

Erik Korsvik Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Good Morning April ApS

Holtug Strandvej 5

4660 Store Heddinge

CVR-nr.: 42 41 92 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Erik Korsvik Østergaard

**Revisor**

ALBJERG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ringager 4C, 2. th.

2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive managementkonsulentvirksomhed, herunder rådgivning og rådgivningsforløb for private og offentlige virksomheder, danske som internationale for at støtte dem i etablering af moderne og fremtidssikret strategiarbejde, organisering, kultur, menneskesyn og ledelse, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 871.682 kr. mod 480.204 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 416.552 kr. mod 351.475 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>871.682</b>	<b>480.204</b>
1 Personaleomkostninger	-320.757	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>550.925</b>	<b>480.204</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.419	-19.587
<b>Resultat før skat</b>	<b>546.506</b>	<b>460.617</b>
Skat af årets resultat	-129.954	-109.142
<b>Årets resultat</b>	<b>416.552</b>	<b>351.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	351.475
Disponeret fra overført resultat	-83.448	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>416.552</b>	<b>351.475</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	495.163	987.398
Andre tilgodehavender	0	122.897
Periodeafgrænsningsposter	15.098	0
Tilgodehavender i alt	<u>510.261</u>	<u>1.110.295</u>
Likvide beholdninger	<u>1.268.877</u>	<u>1.397.066</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.779.138</u></b>	<b><u>2.507.361</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.779.138</u></b>	<b><u>2.507.361</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	70.000	42.000
Overført resultat	898.890	954.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.468.890</b>	<b>996.338</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.975	874.131
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.317	0
Selskabsskat	31.812	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.954	140.954
Anden gæld	155.190	495.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	310.248	1.511.023
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>310.248</b>	<b>1.511.023</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.779.138</b>	<b>2.507.361</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	42.000	518.141	0	560.141
Korrektion som følge af fundamental fejl	0	112.722	0	112.722
Årets overførte overskud eller underskud	0	351.475	0	351.475
Køb/Salg af egne anparter	0	-28.000	0	-28.000
Egenkapital 1. januar 2023	42.000	954.338	0	996.338
Kapitaludvidelse	28.000	0	0	28.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.448	500.000	416.552
Køb/Salg af egne anparter	0	28.000	0	28.000
	<b>70.000</b>	<b>898.890</b>	<b>500.000</b>	<b>1.468.890</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	320.000	0
Andre omkostninger til social sikring	757	0
	<b>320.757</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik Korsvik Østergaard Holding ApS, CVR-nr. 37405426, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
